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

Området er pent opparbeidet med parkering, interne veier og
lekeplass m.m

Attraktivt og barnevennlig, rolig gatetun.

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
U.etg: 71 kvm (BRA-i)
1.etg: 73 kvm (BRA-i)

Boligen går over 2 plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
Underetasje: Entré, hall, bad, vaskerom, 2 soverom og TV-stue.
1. etasje: Stue, kjøkken, gang, soverom og wc.

I tillegg er det kaldloft.

Sportsbod på 4 kvm.
Uthus i hage fra 2015 på 6 kvm

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Erik Furnes.

Grunn og fundamenter: Grunnmur av betong. Fundamentert på
ukjent byggegrunn. Bygget er oppført med støpt gulv mot grunn

Yttervegger: Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd
med liggende trekledning.

Takkonstruksjoner: Saltak i trekonstruksjoner. Yttertak er
utvendig tekket med takstein.

Gulvsystemer: Etasjeskillere av trekonstruksjoner

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
Følgende bygningsdeler har fått TG2 (vesentlig avvik) i
tilstandsrapporten:
Våtrom - Bad:
- Fallforhold (gulv): Lokalfall i sluksonen er mindre enn hva som
ideelt anbefales. Det vurderes at fallforholdet ikke fører til
tilfredsstillende avrenning av bruksvannet i nedslagsfeltet. Tiltak
bør iverksettes ved behov. Fallforhold utenfor sluksonen
vurderes til å ikke være tilstrekkelig for å lede eventuelt
lekkasjevann til sluk, og det er ikke påvist at tettesjiktet har
tilstrekkelig oppkant ved dørterskel. Ved en eventuell lekkasje er
det fare for at vann kan renne ut i tilliggende arealer og
forårsaker skader.

- Membran, tettesjikt og overgang til sluk.: Eksakt alder på
tettesjiktet er ikke kjent. Tettesjiktet er likevel vurdert til å ha en
alder som tilsier at det er grunn til å varsle om risiko for svekket
tettefunksjon eller lignende forhold som utvikles over tid.
Tettesjiktets eksakte tilstand/eventuelle restelevtid er ikke kjent.

- Fukt i tilliggende konstruksjoner: På grunn av våtrommets
utforming og bruk er det ikke praktisk mulig å gjennomføre
hulltaking og fuktmåling i de mest fuktutsatte delene av
våtsonen (mot nabo og grunn), som erfaringsmessig er
områdene der skader forekommer. Hulltaking og fuktmåling i
lukkede konstruksjoner er derfor ikke utført. Basert på
våtrommets slitasjegrad og registrerte avvik er TG2 valgt for å
belyse at konstruksjonen har fuktrisiko selv om tilstanden inne i
konstruksjonen er ukjent.

Våtrom - Vaskerom:
- Membran, tettesjikt og overgang til sluk.: På bakgrunn av
alderen til tettesjiktet er det grunn til å varsle om risiko for
svekket tettefunksjon eller lignende forhold som utvikles over
tid. Tettesjiktets eksakte tilstand/eventuelle restlevetid er ikke
kjent.
- Fukt i tilliggende konstruksjoner: På grunn av våtrommets
utforming og bruk er det ikke praktisk mulig å gjennomføre
hulltaking og fuktmåling i de mest fuktutsatte delene av
våtsonen (mot nabo), som erfaringsmessig er områdene der
skader forekommer. Hulltaking og fuktmåling i lukkede
konstruksjoner er derfor ikke utført. Basert på våtrommets
slitasjegrad og registrerte avvik er TG2 valgt for å belyse at
konstruksjonen har fuktrisiko selv om tilstanden inne i
konstruksjonen er ukjent.



Kjøkken - 1. etasje:
- Innredning: Tegn til svelleskader på benkeplate ved
kjøkkenarmatur. Vannsprut vurderes som en sannsynlig årsak.
Jevnlig ettersyn anbefales slik at tiltak kan iverksettes ved
behov.

Innvendige trapper:
- Innvendige trapper: Trappen har ikke håndløper på begge sider
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